ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«10» сентября 2024 года

                      № 86-1

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте,

а также о формах голосования на выборах способом поквартирного

(подомового) обхода в период подготовки и проведения выборов

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года» Территориальная избирательная комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Установить членам участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 921-958 с правом решающего голоса размеры

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах

способом поквартирного (подомового) обхода в период подготовки

и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,

согласно Приложению к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

членам участковых избирательных комиссий избирательных участков

2

№№ 921-958 за активную работу по информированию и оповещению

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования

на выборах выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, в

соответствии с расчетом, в установленные решением комиссии сроки для

выплаты дополнительной оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44

С.В. Нефедову.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44                   С.В. Нефедова

    Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44                  Л.М. Романова